
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 03 серпня 2023 р. Київ № 387 

Про проведення навчально-тренувального збору 
національої збірної України до чемпіонату світу 
з баскетболу 3x3 (юніорська збірна, II-18,чоловіки) 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 
№ 573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 № 
4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами). 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 24 по 29 серпня 2023 року м. Івано-Франківськ навчально-
тренувальний збір до чемпіонату світу з баскетболу 3x3 (юніорська збірна, Іі-
18, чоловіки) (далі - спортивний захід). 



2. Затвердити: 
2.1 .Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі у сумі 11 95А (сімдесят сім тисяч дев'ятсот пятдесят чотири) 
грн. 00 коп. (додаток 2). 

2.2. Склад учасників спортивного заходу навчально-тренувального збору 
до чемпіонату світу з баскетболу 3x3 (юніорська збірна, 11-18, чоловіки)) у 
кількості 6 осіб (додаток 1). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - провідного спеціаліста департаменту організації та 
проведення змагань Кошеватського Іллю Ігоровича. 

3.2. Відповідальним за проведення спортивного заходу, виконання вимог 
заходів безпеки під час проведення заходу - тренера юніорської збірної 
команди України з баскетболу 3x3 (Ш8, чоловіки) Журжія Володимира 
Івановича. 

3.3. Відповідальним за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарно-протиепідеміологічних заходів - тренера юніорської 
збірної команди України з баскетболу 3x3 (Ш8, чоловіки) Журжія 
Володимира Івановича. 

4. Відрядити для участі у спортивному заході членів юніорської збірної 
команди України з баскетболу 3x3 (Ш8, чоловіки)) з 24 по 29 серпня 2023 
року у кількості 6 осіб за маршрутом: місце перебування - м. Івано-
Франківськ- місце перебування. 

5. Уповноваженій особі зі здійснення закупівель, провідній спеціалістці 
департаменту організації та проведення змагань Ляху Христині забезпечити 
проведення процедур закупівель/спрощених закупівель товарів і послуг, 
необхідних для організації та проведення спортивного заходу. 

6. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення 
змагань Ляху Христині забезпечити підготовку та укладання договорів про 
закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та проведення 
спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

7. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Журжію Володимиру Івановичу, переводити спортсменів 
із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу учасників 
спортивного заходу. 

8. Департаменту фінансів провести видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 



9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати звіти 
про витрати у порядку та строки, визначені законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання коштів, 
виданих на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 

Від 03 серпня 2023р. № 387 

СПИСОК учасників навчально-тренувального збору 
до чемпіонату світу з баскетболу 3x3 (юніорська збірна, ЕЬ-18,чоловіки) 

з 24 по 29 серпня 2023 року, м. Івано-Франківськ 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 

одиниця 

Місце 
перебування 

1. Король Назар 
Максимович 

Спортсмен м.Київ м.Івано-
Франківськ 

2. Маліч Богдан Дмитрович Спортсмен м.Дніпро м.Івано-
Франківськ 

3. Бур Богдан Еролович Спортсмен м.Київ м.Івано-
Франківськ 

4. Кобилінський Микита 
Сергійович 

Спортсмен м.Київ м.Івано-
Франківськ 

5. Грищук Максим 
Сергійович 

Спортсмен м.Київ м.Івано-
Франківськ 

6. Журжій Володимир 
Іванович 

Головний 
тренер 

Волинська обл. м.Івано-
Франківськ 

7. Переверзєв Вадим 
Віталійович 

Фахівець з 
фізичної 

реабілітації 

Дніпропетровська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

Запасні м.Івано-
Франківськ 

1. Упир Ілля Олексійович Спортсмен Черкаська обл. м.Івано-
Франківськ 

2. Ситар Андрій Вадимович Спортсмен Одеська обл. м.Івано-
Франківськ 

3. Снитюк Роман Спортсмен Волинська обл. м.Івано-
Франківськ 

4. Сушкін Сгор 
Володимирович 

Спортсмен Запорізька обл. м.Івано-
Франківськ 

5. Кушнір Олег Петрович Лікар Івано-
Франківська обл 

м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від 03.08.2023 р. №387 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 77 954 (сімдесят сім тисяч дев'ятсот пятдесят 
чотири) грн. 00 коп. 

Кошторис витрат спортивного заходу № 387 | | 

Назва заходу навчально-тренувальний збір до чемпіонату світу з баскетболу 3x3 (юніорська збірна, И-18, чоловіки) 

Місце проведення м.Івано-Франківськ 
Час проведення заходу поч. І24.08.2023 |кін. |29.08.2023 ІУсьогоднів |б | | 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

7 осіб (спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

5 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 
(спортсменів, тренерів, судців тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших І осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 42 людино-днів І 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№з/п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 
Кількість днів/год/шт 

тощо 
Вартість за 

год/день/л/км/ 
одиницю тощо 

За кошторисом, грн 

№з/п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 
Кількість днів/год/шт 

тощо 
Вартість за 

год/день/л/км/ 
одиницю тощо сума витрат, усього 

у тому числі: №з/п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 
Кількість днів/год/шт 

тощо 
Вартість за 

год/день/л/км/ 
одиницю тощо сума витрат, усього за рахунок о| згашзатора за 

рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

№з/п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 
Кількість днів/год/шт 

тощо 
Вартість за 

год/день/л/км/ 
одиницю тощо сума витрат, усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоративни 

йрахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

1 2 3 4 5 6 7 ь 9 10 11 
1 ІІроїи 

2 Проживання 24 570,00 24 570,00 
спорісмсни ( 24 08-29 08) 5 0 58ч 00 17 550,00 17 550,00 
ф^нер ( 24 08-2'> 08) І 6 585,00 3 510,00 3 510,00 
інші ( 2 4 08-24 08) 1 6 585,00 3 5101)0 3 510,00 

3 Забезпечення харчуванням 17 328.00 17 328.00 
спортсмени ( 24 08-24 08) 5 0 450,00 13 500.00 13 500,00 
і репери ( 24 08-24 08) 1 6 319,00 1 914,00 1 414.00 
ІНШІ ( 24 08-29 08) 1 6 319 00 1 914,00 1 414.00 

4 Прилізання лікарських мгобів іа виробів 
медичного призначеним 

0,00 0,00 

5 
Оренда приміщень* об'ск-іів, споруд (чи 
н.иі і а ш корисгування ними), необхідних для 
проведення спортивних заходів 

22 000.00 22 000.00 

5 І Експл.баскет.майданчика 8 4 375,00 12 000,00 12 000,00 
5 2 1 кемл ірсналч-рн 5 8 1 150,00 6 000,00 6 000,00 
5 3 Експл. басейну 5 2 2 200,00 4 000,00 4 000,00 

б 

Оплата ірансноріних послуг (у ю ч у числі 
оренда автомобілів швидкої медичної 
допомоги, інших ірансноріних іасобів) під 
час проведений спортивних «ходів 

ІШІІІІІІ 1ЯІШЙІІ11ІІІІ 

7 Інші витрат іа послуги (ро'іпіифр\ваіи) 14 056.00 14 056.00 
7 ї ї банківські послуги 56,00 56,00 56,00 
7.2 Матеріали: 

тейпи 5 8 2 130,00 10400,00 10 400,00 
підтейпники 5 8 1 90,00 3 600,00 3 600,00 

Разом іа коїніоригом: 77 954,00 77 954.00 0.00 
ут.ч. заКЕКВ 2282: 77 ?5Д,00 77 954,00 0,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

ТУ 

Наталя ТЕЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИЙ 


